АДМИНИСТРАЦИЯ

АЛАТЫРСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

ЧУВАШСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

__.02.2023 № __

г. Алатырь

УЛАТӐР

МУНИЦИПАЛИТЕТ ОКРУГӖН

АДМИНИСТРАЦИЙӖ

ЧӐВАШ РЕСПУБЛИКИН

ЙЫШĂНУ

__.02.2023 № __

Улатӑр г.

Об утверждении муниципальной программы Алатырского муниципального округа

«Обеспечение общественного порядка и противодействие преступности»

В соответствии с Федеральным законом от 23.06.2016 № 182-ФЗ «Об основах

системы профилактики правонарушений в Российской Федерации», постановлением

администрации Алатырского муниципального округа Чувашской Республики от

30.12.2022 № 8 «Об утверждении Порядка разработки, реализации и оценки

эффективности муниципальных программ Алатырского муниципального округа»,

администрация Алатырского муниципального округа

постановляет:

1. Утвердить прилагаемую муниципальную программу Алатырского

муниципального округа «Обеспечение общественного порядка и противодействие

преступности».

2. Признать утратившими силу:

– постановление администрации Алатырского района Чувашской Республики от

29.12.2018 № 429 «Об утверждении муниципальной программы «Обеспечение

общественного порядка и противодействие преступности»;

– постановление администрации Алатырского района Чувашской Республики от

18.07.2019 № 213 «О внесении изменений в постановление администрации Алатырского

района № 429 от 29.12.2019 «Об утверждении муниципальной программы «Обеспечение

общественного порядка и противодействие преступности»;

– постановление администрации Алатырского района Чувашской Республики

24.10.2019 № 329 «О внесении изменений в постановление администрации Алатырского

района № 429 от 29.12.2019 «Об утверждении муниципальной программы «Обеспечение

общественного порядка и противодействие преступности»;

– постановление администрации Алатырского района Чувашской Республики

22.01.2020 № 25 «О внесении изменений в постановление администрации Алатырского

района № 429 от 29.12.2019 «Об утверждении муниципальной программы «Обеспечение

общественного порядка и противодействие преступности»;

– постановлений администрации Алатырского района Чувашской Республики

20.03.2020 № 119 «О внесении изменений в постановление администрации Алатырского

района № 429 от 29.12.2019 «Об утверждении муниципальной программы «Обеспечение

общественного порядка и противодействие преступности»;

– постановление администрации Алатырского района Чувашской Республики

14.01.2021 № 19 «О внесении изменений в постановление администрации Алатырского

района № 429 от 29.12.2019  «Об утверждении муниципальной программы «Обеспечение

общественного порядка и противодействие преступности»;

– постановление администрации Алатырского района Чувашской Республики

17.03.2021 № 107 «О внесении изменений в постановление администрации Алатырского

района № 429 от 29.12.2019  «Об утверждении муниципальной программы «Обеспечение

общественного порядка и противодействие преступности»;

– постановление администрации Алатырского района Чувашской Республики

25.11.2021 № 375 «О внесении изменений в постановление администрации Алатырского

района № 429 от 29.12.2019 «Об утверждении муниципальной программы «Обеспечение

общественного порядка и противодействие преступности»;

– постановление администрации Алатырского района Чувашской Республики

14.01.2022 № 12 «О внесении изменений в постановление администрации Алатырского

района № 429 от 29.12.2019 «Об утверждении муниципальной программы «Обеспечение

общественного порядка и противодействие преступности».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на начальника

отдела юридической службы администрации Алатырского муниципального округа.

4. Настоящее постановление вступает в силу после его официального

опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 1 января 2023 года.

Глава Алатырского

муниципального округа                                                 Н.И. Шпилевая